АДМИНИСТРАЦИЯ АРТЕМОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРОТОКОЛ  № 4

заседания Территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-

трудовых отношений на территории Артемовского городского округа

(проводимого в формате дистанционного документооборота)

19.07.2022                                                                                          г. Артемовский

_______________________________________________________________________________

Председательствовал:

Первый заместитель главы Администрации Артемовского

городского округа, Координатор комиссии

- Н.А. Черемных

Приняли участие:

Председатель Координационного совета профсоюзов

Артемовского городского округа

- И.Г. Бабкина

Председатель профсоюзной организации учреждений

культуры Артемовского городского округа

- Т.Г. Гонина

Председатель профсоюзной организации здравоохранения в

Артемовском районе, заместитель председателя

Координационного совета профсоюзов Артемовского

городского округа

- А.А. Болог

Директор некоммерческого партнерства «По защите прав

предпринимателей «КапиталЪ»

- Т.С. Шелякин

Генеральный директор АО «Артемовский

машиностроительный завод «Вентпром»

- П.В. Вяткин

Заместитель директора филиала ОАО «МРСК Урала» -

«Свердловэнерго» производственное отделение

«Артемовские электрические сети»

- В.Н. Шарапов

Заместитель главы Администрации Артемовского городского

округа

- Н.П. Лесовских

Заведующий отделом экономики, инвестиций и развития

Администрации Артемовского городского округа

- О.С. Кириллова

Заведующий юридическим отделом Администрации

Артемовского городского округа

- Е.В. Пономарева

Секретарь:

Ведущий специалист отдела экономики, инвестиций и

развития Администрации Артемовского городского округа

- Н.А. Логинова

1. О рассмотрении проекта постановления главы Артемовского городского округа «О

внесении изменений в постановление главы Артемовского городского округа от 03.06.2022

№ 26-ПГ «Об индексации заработной платы работников муниципальных организаций

Артемовского городского округа в 2022 году».

В целях согласования интересов работников (их представителей), работодателей (их

представителей) и государства по вопросам регулирования социально-трудовых отношений

согласно ст. 35.1 ТК РФ рассмотрели проект постановления главы Артемовского

2

городского округа «О внесении изменений в постановление главы Артемовского

городского округа от 03.06.2022 № 26-ПГ «Об индексации заработной платы работников

муниципальных организаций Артемовского городского округа в 2022 году». Текст проекта

решения прилагается.

РЕШИЛИ:

1.1 Согласовать проект постановления главы Артемовского городского округа «О внесении

изменений в постановление главы Артемовского городского округа от 03.06.2022 № 26-ПГ

«Об индексации заработной платы работников муниципальных организаций Артемовского

городского округа в 2022 году» в предложенной редакции.

2. О рассмотрении проекта постановления Администрации Артемовского городского округа

«О внесении изменения в Примерное положение об оплате труда работников отдельных

муниципальных учреждений Артемовского городского округа».

В целях согласования интересов работников (их представителей), работодателей (их

представителей) и государства по вопросам регулирования социально-трудовых отношений

согласно ст. 35.1 ТК РФ рассмотрели проект постановления Администрации Артемовского

городского округа «О внесении изменения в Примерное положение об оплате труда

работников отдельных муниципальных учреждений Артемовского городского округа».

Текст проекта решения прилагается.

РЕШИЛИ:

2.1. Согласовать проект постановления Администрации Артемовского городского округа

«О внесении изменения в Примерное положение об оплате труда работников отдельных

муниципальных учреждений Артемовского городского округа» в предложенной редакции.

3. О рассмотрении проекта постановления Администрации Артемовского городского округа

«О внесении изменений в Примерное положение об условиях оплаты труда работников,

замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и

осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления

Артемовского городского округа, отраслевых, функциональных, территориальных органов

Администрации Артемовского городского округа и Примерное положение об оплате труда

рабочих отдельных профессий и младшего обслуживающего персонала, занятых

обслуживанием органов местного самоуправления Артемовского городского округа,

отраслевых, функциональных, территориальных органов Администрации Артемовского

городского округа».

В целях согласования интересов работников (их представителей), работодателей (их

представителей) и государства по вопросам регулирования социально-трудовых отношений

согласно ст. 35.1 ТК РФ рассмотрели проект постановления Администрации Артемовского

городского округа «О внесении изменений в Примерное положение об условиях оплаты

труда работников, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной

службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного

самоуправления Артемовского городского округа, отраслевых, функциональных,

территориальных органов Администрации Артемовского городского округа и Примерное

положение об оплате труда рабочих отдельных профессий и младшего обслуживающего

персонала, занятых обслуживанием органов местного самоуправления Артемовского

городского округа, отраслевых, функциональных, территориальных органов

Администрации Артемовского городского округа». Текст проекта постановления

прилагается.

РЕШИЛИ:

3.1. Согласовать проект постановления Администрации Артемовского городского округа

«О внесении изменений в Примерное положение об условиях оплаты труда работников,

3

замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и

осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления

Артемовского городского округа, отраслевых, функциональных, территориальных органов

Администрации Артемовского городского округа и Примерное положение об оплате труда

рабочих отдельных профессий и младшего обслуживающего персонала, занятых

обслуживанием органов местного самоуправления Артемовского городского округа,

отраслевых, функциональных, территориальных органов Администрации Артемовского

городского округа» в предложенной редакции.

Координатор

Территориальной трехсторонней комиссии                                                        Н.А. Черемных

Секретарь                                                                                                                 Н.А. Логинова